УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Приказ № 42
23.01.2012 г.                                                                                         г. Балашов

О составе муниципальной (окружной)

конфликтной комиссии

В целях организованного проведения в 2012г. государственной (итоговой) аттестации в независимой форме обучающихся общеобразовательных учреждений, освоивших общеобразовательные программы основного общего образования, соблюдения прав экзаменуемых
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить муниципальную (окружную) конфликтную комиссию в следующем составе:

Рзянина В.В.– ведущий специалист управления образования, председатель комиссии;

Бессмольная Е.В.– методист методического кабинета, заместитель председателя комиссии;

Маршалова Г.И. – учитель математики МОУ Гимназия №1, секретарь

комиссии;

Тарасова Н.И. - методист методического кабинета, ответственный за взаимодействие с РЦОКО;

Ишутина Л.Н., учитель биологии МОУ СОШ № 5;

Руднева Н.М., учитель истории и обществознания МОШИ «Лицей- интернат»;

Зюзина Ю.А., учитель географии МОУ СОШ № 17.

Дмитриева М.В.,учитель русского языка и литературы МОШИ «Лицей-интернат»

2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Балашовского

муниципального района                                                          Н.Н. Шехматова
Верно: